
 

ZARZĄDZENIE  NR 118 /2021 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

Z  DNIA  26  SIERPNIA 2021 R.  

 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu 

ofert   

 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) w związku z § 10 

ust. 1 i ust. 4 „Rocznego Programu Współpracy Gminy Kępno z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2021”, uchwalonego uchwałą Nr XXV/187/2020 Rady Miejskiej  

w Kępnie z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia „ROCZNEGO PROGRAMU 

WSPÓŁPRACY GMINY KĘPNO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI NA ROK 

2021" zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

1. Zlecić organizacji pozarządowej pn.: Stowarzyszenie Socjum Kępno i Okolice z siedzibą  

w Kępnie realizację zadania publicznego pod nazwą: „Na Styku Kultur, Religi i Czasów”, 

określonego szczegółowo w ofercie złożonej w dniu 16 sierpnia 2021 r., z pominięciem 

otwartego konkursu ofert. 

2. Przekazać na realizację zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1, kwotę dotacji  

w wysokości 9.900,00 zł. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Gminy Kępno, a także poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

Sporządziła A. Dulian 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190000688

